
全ア連総発第 20-049号 

２０２１年２月１日 

加盟団体各位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

総務部長 工 藤 潤 一 

（印 省 略） 

ianseoシステム利用について（お知らせ） 

 

日頃より本連盟の諸事業には、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ianseoシステムについて下記の通りの利用をお願いいたします。 

 

記 

 

１，ianseo システムの利用にあたり、全日本アーチェリー連盟に必ず届け出を行なってく

ださい。（全ア連総務発第 20-042号をご参照ください。） 

２，加盟団体におかれましては、ianseo システムを利用される場合は、ianseo のホームペ

ージよりソフトウエアをダウンロードしてご利用下さい。 

デバイス(SP/PC/バーコードリーダー等)及びローカル/インターネット環境のご用意を

お願いいたします。 

３，ianseo システムの利用にあたり、大会実施要項に「ianseo システム」の利用を明記し

てください。 

また可能な限り、スコアーカード・ゼッケン・得点表示（ボード・モニター等）に「ianseo」

のロゴ表示もお願いいたします。（ロゴについては調整中です。） 

４，統一したバージョンでの運用を担保する為にプログラム改変は行わないでください。 

５，今後の対応について 

① ianseoシステム利用マニュアルを現在作成中です。 

② ianseoシステム問い合わせ専用メールアドレスを設置いたしますので、お問い合わ

せについては、必ずメールにてお願いいたします。 

 

以上 


